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Club de Mar Port Olimpic

XVII LLIGA DE REGATES SOCIALS 2012-2013

Trofeo:
4a Prova

Data:

Sortida:
Dist.mill:

n° vela
ESP6912
TAURO

n° vela
ESP9327
NED122

n° vela
ESP5635

n° vela
ESP4634
ESP4201
ESP9564
ESP9250
ESP3176

n° vela
ESP8752
ESP2017

n° vela
ESP5323
ESP7392
ESP271

2/3/13

12:30:00
7,00

iot
STAM Il
Tauré

iot
ENIGMA
BLUE OYSTER

iot
ESCERT

iot
VEGAS Il
XINO XANO
VOLLV
DOS
BALDUFA

iot
BROMERA
ESTEL

iot
COKETO
COMUNICATION
Vapporetto

Club de Mar

Port Olimpic

classificacio provisional per grups

model armador club
Centurion 40 Antoni Serra CMPO
Asnade 48 J.Pedemonte RCNB

GRUP 2 (Classe 2 i ratting < 1,00)

model armador club
FIRST 36.7 Lluis Tort Martin RCNB
Oyster 395 Robert Lloragh RCMB

GRUP 3a (Classe 3 i rating : >0.940)
model armador club
RO 330 GTE Manel Medina CMPO

GRUP 3b (Classe 3 i rating <0,940)

model armador club
SunFast 32 Ramon Estrada CMPO
Gibsea 302 Salvadores CMPO
Hanse 35 Enric Roldua CMPO
ELAN 33 Lydia Comino CMPO
Fortuna 9 Santiago Pérez RCMB
GRUP 4 (Classe 4)
model armador club
Puma 29 Jordi Monsé CMPO
Gregal Josep M.Mir CMPO
GRUP 5 (Classe 5)
model armador club
FC8 Ismael Bartolomé RCMB
J8o Oriol Hosta CMPO
FC8 Albert Albis CMV

rating
1,053
1,000

rating
0,996
1,015

rating
0,941

rating
0,911
0,915
0,927
0,905
0,883

rating
0,855
0,813

rating
0,944
0,965
0,944

h.arribada
13:18:33
13:31:59

h.arribada
13:14:09
13:16:52

h.arribada
13:18:31

h.arribada
13:25:31
13:26:51
13:31:20
13:37:49
DNS

h.arribada
13:22:02
DNF

h.arribada
13:21:11
13:21:48
13:29:11

t. real
0:48:33
1:01:59

t. real
0:44:09
0:46:52

t. real
0:48:31

t. real
0:55:31
0:56:51
1:01:20
1:07:49
DNS

t. real
0:52:02
DNF

t. real
0:51:11
0:51:48
0:59:11

t. comp.

0:51:07
1:01:59

t. comp.

0:43:59
0:47:35

t. comp.

0:45:40

t. comp.

0:50:35
0:52:00
0:56:51
1:01:22
DNS

t. comp.

0:44:28
DNF

t. comp.

0:48:19
0:50:00
0:55:52

20/04/2013

punt

punt

punt

oAb WN
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